
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2645079

Prodej samostatného RD, 160 m2, Nové Sedlo, Sedčice (okres Louny)

Prodej rodinného domu, 160 m?, Nové
Sedlo-Sedčice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 846536 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Nové Sedlo, Sedčice (okres Louny)

Prodej rodinného domu, 160 m?, Nové Sedlo-Sedčice

Prodej patrového rodinného domu 4+1 se zahradou o výměře 351
m2 v obci Sedčice u Žatce. Dům prošel rekonstrukcí jak vnitřku, tak i
fasády a střechy. V přízemí je vstupní chodba, po pravé straně je
obývací pokoj a ložnice, nalevo je kuchyně a sociální zařízení. Z
chodby je vstup na zahradu a schodiště do patra, kde jsou další 2
pokoje a půda, kde je možná další vestavba. V domě je zavedena
elektřina 220/380 V, veřejný vodovod a septik, vytápění elektrickým
kotlem a kotlem na pevná paliva. Podlahy jsou dřevěné, koberce, v
chodbě a v koupelně je dlažba a obklady. Na pozemku je kůlna a
garáž, vjezd a parkování na pozemku. Na zahradě je jabloň a třešeň,
celý pozemek je oplocen. Výhodné financování Vám zajistíme. Pro
více informací kontaktujte makléře.

CENA: (za nemovitost) 3 720 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 351

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické

Doprava silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2645079

Prodej samostatného RD, 160 m2, Nové Sedlo, Sedčice (okres Louny)

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Septik

Plyn Není

Občanská vybavenost Kulturní zařízení

Rok rekonstrukce 2023

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 3

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 160

Druh pozemku zahrada

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Sychrová Ivana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


